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Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

 

Chłopiec zmaga się z autyzmem atypowym, wiotkością wielostawową,
zaburzeniami motoryki małej, zaburzeniami ruchowymi, obniżeniem procesów
poznawczych, nieharmonijny rozwój oraz zaburzenia zachowania. To tylko
kilka schorzeń, którym Maciek codziennie stawia czoło. Jego dzieciństwo
znacząco różniło się od jego rówieśników. . Dokładam wszelkich starań, żeby
wnuczek mógł się rozwijać, jednak coraz częściej na naszej drodze stają
finanse. Maciuś wymaga wielospecjalistycznej opieki medycznej,
rehabilitacji, terapii, leków oraz sprzętu medycznego. Nie mogę pozwolić,
aby jego pragnienie normalnej przyszłości stało się tylko niespełnionym
marzeniem! Proszę o jakiekolwiek wsparcie… Babcia Maciusia

MACIEJ ZALEWSKI
Chciałabym uchronić Maciusia przed cierpieniem,
lecz niestety nie jestem w stanie oszczędzić mu
bólu, jaki towarzyszy mu codziennie. Mimo to,
jestem zawsze przy nim i pomagam mu walczyć z
chorobą. Maciuś jest nie tylko moim wnuczkiem,
ale także moim synem. Od momentu, gdy był
jeszcze malutki, stanęłam na wysokości zadania
jako jego rodzina zastępcza. Serce mi pęka, gdy
patrzę na jego cierpienie i niemoc, ale jedno jest
pewne – zrobię wszystko co w mojej mocy, aby
miał chociaż w małym stopniu normalne
dzieciństwo. Maciuś mimo swojego młodego
wieku, przeszedł wiele trudnych chwil, nieraz
cięższych niż nie jeden dorosły.
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"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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